
＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｱｲｵｲ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾋｹﾀ 

旧店舗名 相生支店  新店舗名 引田支店 

店舗番号 101  店舗番号 102 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｵｵｶﾜｿﾞｳﾀ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾅｶﾞｵ 

旧店舗名 大川造田出張所  新店舗名 長尾支店 

店舗番号 155  店舗番号 156 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｶﾍﾞ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｶﾓｼﾖｳ 

旧店舗名 鴨部支店  新店舗名 鴨庄支店 

店舗番号 174  店舗番号 175 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 

 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀﾅｶ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾋｶﾐ 

旧店舗名 田中支店  新店舗名 氷上支店 

店舗番号 204  店舗番号 205 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｲﾄﾞ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾐｷﾁﾖｳ 

旧店舗名 井戸出張所  新店舗名 三木町支店 

店舗番号 207  店舗番号 200 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀｶﾀ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾏｴﾀﾞ 

旧店舗名 高田出張所  新店舗名 前田支店 

店舗番号 269  店舗番号 267 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾌﾞﾂｼﾖｳｻﾞﾝ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀﾋ 

旧店舗名 仏生山支店  新店舗名 多肥支店 

店舗番号 302  店舗番号 303 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀﾞﾝｼｷﾀ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀﾞﾝｼ 

旧店舗名 檀紙北出張所  新店舗名 檀紙支店 

店舗番号 378  店舗番号 373 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｼｶｲ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾄﾉｼﾖｳ 

旧店舗名 四海支店  新店舗名 土庄支店 

店舗番号 435  店舗番号 431 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｼﾖｳﾜ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾘﾖｳﾅﾝ 

旧店舗名 昭和出張所  新店舗名 綾南支店 

店舗番号 452  店舗番号 451 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

※ ＡＴＭでお振込取引をされる際は、店舗統合後しばらくの間は陶（ｽｴ）支店をお選び下さい。 
 （昭和出張所は陶支店と統合し、新名称が綾南支店となります） 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月１２日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月１１日(金)まで  令和４年３月１２日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｵｵｺﾞｼ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾏﾂﾔﾏ 

旧店舗名 王越支店  新店舗名 松山支店 

店舗番号 481  店舗番号 482 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月１２日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 

 


